
Patříme k sobě?
Region jako 
„education village“

MEZINÁRODNÍ KONFERENCE

7. 12. 2022, 10–17 hodin
VIM - multimediální sál, Hybešova 15, Brno

Celým dnem Vás provedou Martina Viktorie Kopecká a David Macek.

Ty máš talent! Odborné vzdělávání jako 
příležitost a partnerství v regionu. 

Ivo Jupa, Jiří Nantl, Leona Sapíková a další

Ivo Jupa, Jiří Nantl a další

Daniel Low-Beer

Alessandro Mele, Stefano Tirati 

Networking při poledním rautu

Přestávka s občerstvením

Andrea Cibulková, Zdeňka Chocholoušková, 
Dana Veselá a jejich hosté

Čeněk Absolon, Andrzej Bartoś, Jana Marková
a další hosté

11:15
Úvod – genius loci

11:00
Zahájení

12:00
Inkluzivní excelence v odborném vzdělávání

13:00

15:00

15:30
Podpora nadání ve středním
vzdělávání. Příklady dobré praxe. 

10:00
Prezence účastníků

14:00
Partnerství škol a firem.
Cesty ke spolupráci.

16:30
Výstupy

17:00
Závěr

Změna programu vyhrazena.

SPOLUPOŘADATELÉ AKCE

Akce je pořádána ve spolupráci s VIM,
příspěvkovou organizací Jihomoravského kraje.

PARTNEŘI AKCE

CHCI SE PŘIHLÁSIT

https://www.meetingbrno.cz/events/mezinarodni-konference-npi-7-12-2022/?occurrence=2022-12-07

